Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования
__________ «Центр детского творчества Лесозаводского городского округа»____________наименование организации

ПРИКАЗ

06.09. 2024г № 65

О закреплении наставнических пар в 2024-2025 учебном году

В целях реализации системы наставничества в соответствии с Положением о
системе наставничества педагогических работников в МОБУ ДО Т17ТТ  ЛГО,
утверждённым приказом от 06.09. 2024 г. № 64 и планом работы МОБУ ДО ЦДТ ЛГО
на 2024-2025 учебный год

пр ик а з ы в а ю :

1. Утвердить (закрепить) с письменного согласия педагогических работников
координатора реализации программ наставничества и наставнические пары:

№
п/п

Ф.И.О.
координатора

Ф.И.О.
наставника

Должность Ф.И.О.
наставляемого

Форма
наставничества

1 Шожоева С.Ц. Коновалова С.С. методист Рейс И.Д. «педагог -
педагог»

2..Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.